
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 15.03.2016 nr LVK-O-0338

Loa andmine Tartu linna tänavate teekatte 
märgistustööde riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna tänavate teekatte märgistustöödeks 
perioodil 01.01.2017 kuni 31.12.2020.

2. Otsus jõustub  viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 15.03.2016 istungi protokoll nr  19

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna  tänavate 

teekatte märgistustööde riigihanke korraldamiseks" juurde

Käesoleva eelnõuga taotleb linnavalitsus luba korraldada riigihange Tartu linna tänavate teekatte 
märgistustööde tegija leidmiseks aastatel 2017-2020. 

Perioodil 01.01.2014 kuni 31.12.2016 teeb teekatete märgistustöid AS Signaal TM. Teekatete 
märgistustööde töövõtulepingu kolme aasta maksumus käimasoleval perioodil on 239 194 eurot, 
ühe aasta keskmine märgistustööde maksumus on 79 731 eurot. 

Riigihanke tulemusena soovitakse hankeleping sõlmida neljaks aastaks. Märgistustöid tehakse 
vastavalt tellija poolt esitatud tellimustele. Aasta jooksul markeeritakse termoplastikuga ja värviga 
kokku ligikaudu 7300 m

2
 teekatteid.

Hanke pakkumuses esitatakse märgistustööde ühikhinnad vastavalt prognoositud töömahtudele.

Teekatte märgistustööde käigus kohustub töövõtja:
- tegema teekatte märgistustöid vastavalt hankedokumentides esitatud tehnilistele ja 
kvaliteedinõuetele;
- tegema töid vastavalt esitatud tellimustele;
- teostama tellitud töö kahe nädala jooksul tellimuse esitamisest, tähtaeg võib pikeneda poolte 
kokkuleppel seoses ebasoodsate ilmastikutingimustega;
- hankima omal kulul kõik vajalikud materjalid, töövahendid ja load;
- tagama tööde käigus liiklusohutuse ja juurdepääsu objekti naabruses paiknevatele hoonetele, 
kandma liikluskorralduse ja informatsiooni kulu, vastutama tööohutusnõuete täitmise ja tööga 
kaasnevate kõrvalmõjude eest keskkonnale ja kolmandatele isikutele.


